Il valore massimo stimato per l’affidamento del servizio, oggetto dell’affidamento, è calcolato su una base di 170 

giornate genericamente previste di apertura del Teatro Metropolitano Astra dal 1 settembre 2025 al 30 maggio 2027 

ed è quantificato in euro € 45.000,00 (quarantacinquemila/00) oltre l’IVA di legge, se dovuta.  

Si precisa ulteriormente che tale importo, potrà variare in base al numero effettivo di giornate di apertura dello stesso 

Teatro. 

Nell’offerta devono essere inclusi i costi relativi alla sicurezza sui luoghi di lavoro (D.lgs 81/08 e s.m.i.) per i lavoratori.